
Ministero dell’Istruzione  

LICEO ARTISTICO “SABATINI- MENNA”    
Indirizzi: Arti figurative - Architettura e Ambiente - Audiovisivo e multimedia - Design - Grafica – Scenografia-  

Sperimentale Teatro – D.M. 540/2019  
VIA GUERINO GRIMALDI, 7 - 84126 VIA PIETRO DA ACERNO – 84126 VIA G. COSTA – SALERNO   

TEL: 089 224420 – 089 2580474 – 089 791866 - FAX 089 2582062 – 089 792894 - 089 796149   

        COD.MECC.: SASL040008 – C.F.: 95152560652 – CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF8NUR  
www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it - E-mail: sasl040008@istruzione.it - Pec: sasl040008@pec.istruzione.it  

AGLI STUDENTI E STUDENTESSE 
 CANDIDATI INTERNI AGLI 

ESAMI DI STATO 2020/2021 
DELLE CLASSI QUINTE 

 
AI SIGG. DOCENTI DI PROGETTAZIONE 

e/o LABORATORIO 
CLASSI V 

 
AI DOCENTI COMPONENTI  

LE COMMISSIONI D’ ESAME CLASSI V  
 

 AI DOCENTI DEI CONSIGLI  
CLASSI V 

 
AL DSGA 

SEDI 
-Sito web scuola e Bacheca alunni Argo - 

 

Oggetto: Acquisizione mail studenti /studentesse, candidati interni. Esame di Stato 2020/2021.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA         l’O.M. 3 marzo 2021, n. 53 concernente gli Esami di Stato nel secondo ciclo per l’anno scolastico 2020/2021; 
 
VISTO         l’art. 18 – Articolazione e modalità di svolgimento del colloquio d’esame – elaborato; 
 
CONSIDERATO   che l’ARGOMENTO concernente le Discipline Caratterizzanti dell’Indirizzo dovrà essere inviato ai singoli  
                              Candidati delle classi V, a cura dei docenti Referenti di ciascun Consiglio di Classe, come individuati; 
 

DISPONE 
I docenti Referenti, come individuati, acquisiranno la e - mail degli studenti e studentesse delle Classi V di competenza, ai fini 
della trasmissione della traccia dell’ARGOMENTO, che sarà predisposto ed approvato dal Consiglio di Classe, appositamente 
convocato, nel rispetto della normativa vigente.  
Gli studenti e studentesse, sono tenuti a comunicare l’indirizzo mail esatto.  
Gli indirizzi saranno, successivamente, acquisiti agli atti della scuola e gestiti nel rispetto delle norme sulla Privacy.  
Colgo l’occasione per informare che l’Argomento sarà trasmesso, individualmente, dal docente Referente ai Candidati interni 
ed esterni (ove presenti), entro il prossimo 30 aprile 2021 e che gli stessi dovranno trasmettere l’ELABORATO prodotto, oltre 
che all’indirizzo mail del docente assegnatario del lavoro, anche ed in contemporanea, all’indirizzo della scuola 
sasl040008@istruzione.it, entro e non oltre il 31 maggio 2021. 
             
N.B. Si allegano n. 2 modelli, relativi all’acquisizione mail ed alla trasmissione dell’ARGOMENTO al/ai Candidato/i.  
Gli stessi saranno reperibili in word sul sito della scuola, al link ESAMI DI STATO.  
 Si coglie l’occasione per invitare i Candidati Interni che abbiano avuto assegnato il computer notebook, in comodato d’uso, di 
restituirlo – obbligatoriamente – alla scuola il giorno previsto per il Colloquio d’esame. 
 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                              Dr.ssa Ester Andreola  

                                                                                                                                                                       Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs.82/2005, 
                                                                                                                                                       s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

http://www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it/
http://www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it/
mailto:sasl040008@istruzione.it



		2021-04-13T10:25:57+0200




